
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (RHA - PRB)
Datums: 18.10.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 19:49 Spēles Nr.: 32

Galvenie tiesneši
ZALMANIS Andris
HIRŠSONS Viktors

Līnijtiesneši

Rīgas HS 2014 HK Prizma Baltie

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
11 DOROGOVS Maksims
34 BUKOVS Tomass

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
25 TĪRELIS Karls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A SKIBARDINS Maksims
3 A GRANDĀNS Magnuss A
6 U DIGULIS Kristofers A
10 U DEHTEVIČS Luka
15 U DEHTEVIČS Savva K
23 U DEŅISOVS Aleksandrs
24 A ORLOVS Matvejs
26 A SKIBARDINS Aleksandrs
29 U VASKINS Artjoms
35 U GORNAKS Artjoms

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U BLICĀNE Patrīcija
4 A RONIS Hugo
5 U ANDREIČIKS Martins
6 U BERGMANIS Linards
7 U KALNIŅŠ Tomass
8 A ABAGJANS Armans
11 U ČUKULS Helmuts
16 U ŠVECOVS Marks
24 A ARTJOMENKO Aleksandrs
26 U AUSTRUMS Markuss
27 A RUBĪNS Markuss K
32 U KLEMPNERE Estere
35 U ŪLANDS GLAZUNOVS Olivers

Galvenais treneris:
BISENIEKS Ēriks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (RHA - PRB)
Datums: 18.10.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 19:49 Spēles Nr.: 32

Galvenie tiesneši
ZALMANIS Andris
HIRŠSONS Viktors

Līnijtiesneši

Rīgas HS 2014 HK Prizma Baltie

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
11 DOROGOVS Maksims
34 BUKOVS Tomass

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
25 TĪRELIS Karls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A SKIBARDINS Maksims
3 A GRANDĀNS Magnuss A
24 A ORLOVS Matvejs
26 A SKIBARDINS Aleksandrs
6 U DIGULIS Kristofers A
10 U DEHTEVIČS Luka
15 U DEHTEVIČS Savva K
23 U DEŅISOVS Aleksandrs
29 U VASKINS Artjoms
35 U GORNAKS Artjoms

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A ARTJOMENKO Aleksandrs
8 A ABAGJANS Armans
27 A RUBĪNS Markuss K
3 U BLICĀNE Patrīcija
11 U ČUKULS Helmuts
32 U KLEMPNERE Estere
16 U ŠVECOVS Marks
7 U KALNIŅŠ Tomass
26 U AUSTRUMS Markuss
4 A RONIS Hugo
5 U ANDREIČIKS Martins
6 U BERGMANIS Linards
35 U ŪLANDS GLAZUNOVS Olivers

Galvenais treneris:
BISENIEKS Ēriks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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